お客様各位
2020年2月吉日

リープトンエナジー株式会社

一部太陽電池モジュールの生産中止について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記仕様の太陽電池モジュールにつきまして、

2020年2月1日をもって生産終了とさせて頂くことになりました。
生産終了に伴いご不便等、ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

対象製品

1/2

【単結晶太陽電池モジュール】 【多結晶太陽電池モジュール】

LP156*156-M-60 300W

LP156*156-M-60 305W

LP156*156-M-72 340W

LP156*156-M-72 360W

LP156*156-M-72 365W

LP156*156-P-60 270W

LP156*156-P-60 275W

LP156*156-P-72 320W

対象製品

2/2

<お客様からのお問合せ先>

リープトンエナジー株式会社

フリーダイヤル：0120-850-800(営業時間9：00～18：00 土・日・祝祭日を除く)

【単結晶ハーフセルモジュール】

LP156*156-M-60-H 320W

LP156*156-M-72-H 380W

LP156*156-M-72-H 385W

LP158*158-M-60-H 320W

LP158*158-M-72-H 380W

LP158*158-M-72-H 385W